



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-02022022-233080
CG-MH-E-02022022-233080

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 401]
No. 401]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 1, 2022/माघ 12, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 1, 2022/MAGHA 12, 1943

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 31 जनवरी, 2022

का.आ. 416(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20(क) की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 26 नवंबर 2021 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 4879 (अ) तारीख 25 नवंबर 2021 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के नागपुर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, इटारसी-नागपुर तीसरी रेलवे लाइन के अंतर्गत गोधनी-भरतवाड़ा आर. ओ. आर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक सामाचार पत्रों, अर्थात् "रुद्रावतार" और "उद्या ची खबर आज" में तारीख 10 दिसंबर 2021 को प्रकाशित किया गया था; और, सक्षम अधिकारी को कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए।

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केंद्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

यह और कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नागपुर जिले में गोधनी-भरतवाड़ा आर. ओ. आर. के अंतर्गत 5 गाँवों का, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी तथा भूसंपादन अधिकारी, नागपुर (ग्रामीण) के अधीन विशेष रेल परियोजना इटारसी-नागपुर तीसरी रेलवे मार्ग के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)
1	14/अ-65/2021/22	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	प्रमोद शामदेवराव राऊत	9/A	1	2.84	0.6446
2	14/अ-65/2021/22	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	प्रविण शामदेवराव राऊत	9/B/2	1	1.21	
3	14/अ-65/2021/22	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	उमाबाई शामदेवराव राऊत	9/B/3	1	1.21	
4	14/अ-65/2021/22	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	प्रमोद शामदेवराव राऊत	9/B/4	1	2.33	
5	14/अ-65/2021/22	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	अनिल देवाजी ठाकरे	9/B/1	1	1.28	0.2064
6	14/अ-65/2021/22	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	योगेश पांडुरंग पेंढे, शंकर भाऊरावजी इंगोले, विक्रान्त सोहनलाल ओबेरॉय	8/1	1	0.81	0.1142
7	14/अ-65/2021/22	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	कुंदा शामदेवजी राऊत	8/2	1	1.61	0.1843
8	14/अ-65/2021/22	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	विजय देवाजी ठाकरे	101/2	1	2.00	0.2820
9	14/अ-65/2021/22	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	नियोजित स्टार गृह निर्माण सह ब्राम्हणवाडाग. संस्था मर्या.	106/1	1	2.91	0.1319
10	14/अ-65/2021/22	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	प्रतिभा रमेश मेंढे, ऋतुजा रमेश मेंढे, रौनक रमेश मेंढे, रुचिता रमेश मेंढे	106/2	1	1.21	
11	14/अ-	भरतवाड़ा	नागपुर (ग्रामीण)	नविन पंजाबराव मेंढे,	106/3	1	1.81	

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हेआर./चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हेआर. चौ.मी.)
	65/2021/22			सचिन पंजाबराव मेंडे, प्रकाश पंजाबराव मेंडे, पार्वताबाई पंजाबराव मेंडे, ऋतुजा रमेश मेंडे, रौनक रमेश मेंडे, रुचिता रमेश मेंडे, प्रतिभा रमेश मेंडे, ज्योती मनोज मानवटकर, अनिता नविन घोष, माया देवदास झोडापे,				
12	14/अ-65/2021/22	भरतवाडा	नागपुर (ग्रामीण)	रितेश लालचंद गुप्ता अ.पा.क. बाप लालचंद महाविरप्रसाद गुप्ता	107/A/1	1	0.46	0.4660
13	14/अ-65/2021/22	भरतवाडा	नागपुर (ग्रामीण)	श्री मकरंद मनोहरजी कुलकर्णी, श्री. सुरेश चांदरतन सिपानी, श्री. हेमेन्द्र दयाचंद बधानी	107/A/2	1	1.01	
14	14/अ-65/2021/22	भरतवाडा	नागपुर (ग्रामीण)	रितेश लालचंद गुप्ता अ.पा. क. बाप लालचंद महाविरप्रसाद गुप्ता	107/B	1	0.95	
15	14/अ-65/2021/22	भरतवाडा	नागपुर (ग्रामीण)	स्टार गृह निर्माण सहकारी संस्था मर्या. नागपूर	108	1	1.13	
16	14/अ-65/2021/22	भरतवाडा	नागपुर (ग्रामीण)	तानबा गणपती राऊत, दिगंबर बोवा बोवाजा गुरु, प्रेमराज शिवलाल चांडक, मारोती धुलबा हेटे, रघुनाथ सदु सेवतकर, श्री. दत्त मंदीर गोधनी तर्फे वहीवाटदार पंच	115	2	1.95	0.6648
17	14/अ-65/2021/22	भरतवाडा	नागपुर (ग्रामीण)	श्री. दत्त मंदीर गोधनी तर्फे वहीवाटदार पंच मारोती धुलबा हेटे, तानबा गणपती राऊत, रघुनाथ सदु सेवतकर, प्रेमराज शिवलाल चांडक, दिगंबर बोवा बोवाजा गुरु	97/1	2	2.65	0.9290
18	14/अ-65/	भरतवाडा	नागपुर	जिल्हा परिषद, नागपूर	97/2	2	0.22	

अ क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हेआर./चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हेआर. चौ.मी.)
	2021/22		(ग्रामीण)					
19	14/अ-65/2021/22	भरतवाडा	नागपुर (ग्रामीण)	दत्त मंदीर देवस्थान गोधणी	97/3	2	2.29	
						कुल	29.88	3.6904
20	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	द. अहबाब को. औप. हाऊसींग सोसायटी ली. नागपूर	85/1	1	3.27	1.611
21	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	जितेंद्र हिरालाल गंगवानी, रविंद्र जमनादास भोजवानी	85/2/1	1	1.41	
22	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	द. अहबाब को. औप. हाऊसींग सोसायटी ली. नागपूर	85/2/2	1	3.295	
23	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	सागर लॅन्ड डेव्ह. नागपूर	85/3	1	1.435	
24	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	असीफ अली मोहम्मद शरीफ, फारूक जिकर कच्छी, टि. के. युसुफ वल्द हाजी कुंजी मोहम्मद	84	1	1.640	0.604
25	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	शारदा हरिश्चंद्रसिंग ठाकुर	83	1	0.780	0.170
26	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	शारदा हरिश्चंद्रसिंग ठाकुर	70	1	0.850	0.266
27	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	मोहम्मद इसहाक तौफीक अहमद, संजय विष्णुप्रसाद शुक्ला, हबीब जमादार मिर्जा	87/1	1	1.230	0.080
28	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	द. अहबाब को. औप. हाऊसींग सोसायटी ली. नागपूर	87/2	1	1.240	
29	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	फुलकलीबाई ठाकुर शत्रुघनसिंग सिंगरौर	87/3	1	1.230	
30	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	ठाकुर शत्रुघनसिंह संभुसिंह सिंगरौर	87/4	1	1.230	
31	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	मोहम्मद शमसुद्दीन मोहम्मद अकबर शेख, आसिफ शब्बीर पटेल, औसाफ नबील शकील अहमद मुस्तफीज अहमद गफफार अहमद,	69	1	8.460	0.905

अ क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हेआर./चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हेआर. चौ.मी.)
				मोहम्मद अनीसुददीन मोहम्मद शमसुददीन शेख				
32	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	आसिफ शब्बीर पटेल, औसाफ नबील शकील अहमद, मुस्तफीज अहमद गफफार अहमद, मोहम्मद अनीसुददीन मोहम्मद शमसुददीन शेख	72	1	3.640	0.613
33	15/अ-65/2021/22	चक्कीखापा	नागपुर (ग्रामीण)	आसिफ शब्बीर पटेल, औसाफ नबील शकील अहमद, मुस्तफीज अहमद गफफार अहमद, मोहम्मद अनीसुददीन मोहम्मद शमसुददीन शेख	73	1	3.800	0.601
						कुल	33.51	4.85
34	16/अ-65/2021/22	गोधणी	नागपुर (ग्रामीण)	खेमचंद नेनुमल चंदनानी, भुषण खेमचंद चंदनानी, हरीष खेमचंद चंदनानी, सुषमा खेमचंद चंदनानी, विना खेमचंद चंदनानी, लिना भुषण चंदनानी, देवदास ग्यानचंद जानियानी, राजेश रूपचंद रामचंदानी, विणा खेमचंद हिरानी, शोभा भगवान तेवानी, हर्षलता रामचंद चावला, सिध्दी विनायक बिल्डर्स अँड इंजिनिअर्स विक्रम ग्यानचंद गोपचंदानी, पुजा विजय मुलचंदानी, अभिजित देवानंद चंदनानी	343/B	1	0.610	0.9844
35	16/अ-65/2021/22	गोधणी	नागपुर (ग्रामीण)	खेमचंद नेनुमल चंदनानी, भुषण खेमचंद चंदनानी, हरीष खेमचंद चंदनानी, सुषमा खेमचंद चंदनानी, विना खेमचंद चंदनानी,	343/A	1	2.340	

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हेआर. /चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हेआर. चौ.मी.)
				लिना भुषण चंदनानी, महेश भागचंद केवलरामाणी, रागिणी अनिल उत्तरवार, लखन जेशचंद मुखचंदानी, स्वाती संजय बजाज, रमा उदय स्वामी , अनिल जयवंत उत्तरवार, अंजली प्रफुल रईच, खुशचंद मोहनदास नानकानी, चंद्रा नारायनदास चंद्राणी, धनवंती गोवर्धन भवानी, देविदास ग्यानचंद जानयानी, राजेश रुपचंद रामचंदानी, विना खेमचंद हिराणी शोभा भगवान तेवाणी, हर्षलता रामचंद चावला, अभिजीत देवानंद चंदनानी, पुजा विजय मुलचंदानी, विक्रम ग्यानचंद गोपचंदानी, सिध्दीविनायक बिल्डर्स अँड इंजिनिअर्स				
36	16/अ-65/2021/22	गोधणी	नागपुर (ग्रामीण)	बंसीधर पंजाबराव राजुरकर, सुधाकर पंजाबराव राजुरकर मुरलीधर पंजाबराव राजुरकर	337/3	1	2.43	0.327
37	16/अ-65/2021/22	गोधणी	नागपुर (ग्रामीण)	गिता दिनकरराव बोरकुटे तृप्ती दिनकरराव बोरकुटे भक्ती दिनकरराव बोरकुटे रुषी दिनकरराव बोरकुटे	337/4	1	3.89	0.557
38	16/अ-65/2021/22	गोधणी	नागपुर (ग्रामीण)	मे. शकील डेव्ह. नागपूर	334/1	1	1.21	0.486
39	16/अ-65/2021/22	गोधणी	नागपुर (ग्रामीण)	अमानत फरहत खोकर	334/2	1	1.20	
						कुल	11.68	2.3544
40	17/अ-65/2021/22	पिटेसुर (रिठी)	नागपुर (ग्रामीण)	प्रशांत नामदेव चौधरी	15/A	1	0.890	0.360
41	17/अ-65/2021/22	पिटेसुर (रिठी)	नागपुर (ग्रामीण)	सुजीत शेवंतिलाल अग्रवाल	15/B	1	0.890	0.426

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हेआर. /चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हेआर. चौ.मी.)
42	17/अ-65/2021/22	पिटेसुर (रिठी)	नागपुर (ग्रामीण)	इनामुल हबीब अंजुम	18	1	1.580	0.431
						कुल	3.36	1.217
43	18/अ-65/2021/22	लोणारा	नागपुर (ग्रामीण)	हनुमान देवस्थान तलाव मंडल पंचकमिटी लोणारा	40	2	8.96	0.003
						कुल	8.96	0.003
कुल							87.39	12.1148

[फा.सं. ए क्यू/डीओ/ET-NGP तीसरी लाइन/ROR/भूमि/20E]
मनोज शर्मा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 31st January, 2022

S.O. 416 (E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 5093 (E) dated the 8th December, 2021 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 8th December, 2021 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of **Godhani-Bharatwada R.O.R** under Special Railway Project, namely **Itarsi-Nagpur 3rd line** in the district of Nagpur in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “**Rudra Avatar**” and “**Udyaa Chi Khabar Aaj**” Dated 10th December 2021 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received by competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within **Godhani-Bharatwada R.O.R** under the Special Railway Project **Itarsi-Nagpur 3rd line in 5 villages** under Sub-Divisional officer and Land acquisition Office, Nagpur (Rural) in the district Nagpur in the State of Maharashtra.

S. N	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Landholder as per 7/12	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / sq.m.)	Acquisition area (H.R/sq.m.)
1	14 /A-65/ 2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Pramod Shamdevrao Raut	9/A	1	2.84	0.6446
2	14 /A-65/ 2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Pravin Shamdevrao Raut	9/B/2	1	1.21	
3	14 /A-65/ 2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Umabai Shamdevrao Raut	9/B/3	1	1.21	
4	14/A-65/ 2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Pramod Shamdevrao Raut	9/B/4	1	2.33	
5	14/A-65/ 2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Anil Devaji Thakare	9/B/1	1	1.28	0.2064
6	14/A-65/ 2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Yogesh Pandurang Pethe, Shankar Bhauraoji Ingole, Vikrant Sohanlal Oberoy	8/1	1	0.81	0.1142
7	14/A-65/ 2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Kunda Shamdevji Raut	8/2	1	1.61	0.1843
8	14 /A-65/ 2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Vijay Devaji Thakare	101/2	1	2.00	0.2820
9	14 /A-65/ 2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Niyojit Star Grih Nirman Sah. Sanstha Marya. Bramhanwada	106/1	1	2.91	0.1319
10	14 / A- 65/2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Pratibha Ramesh Mendhe, Rituja Ramesh Mendhe, Raunak Ramesh Mendhe, Ruchita Ramesh Mendhe	106/2	1	1.21	
11	14 /A- 65/2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Navin Punjabrao Mendhe, Sachin Punjabrao Mendhe, Prakash Punjabrao Mendhe , Parvatabai Punjabrao Mendhe Rituja Ramesh Mendhe, Raunak Ramesh Mendhe, Ruchita Ramesh Mendhe, Pratibha Ramesh Mendhe, Jyoti Manoj Manavatakar, Anita Navin Ghosh, Maya Devdas Jhodape,	106/3	1	1.81	
12	14 / A- 65/2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Ritesh Lalchand Gupta A.P.K. Baap Lalchand Mahavir Prasad Gupta	107/A/1	1	0.46	0.4660
13	14 / A- 65/2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Shri Makrand Manoharji Kulkarni, Shri. Suresh Chandratan Sipani, Shri. Hemendra Dayachand Badhani	107/A /2	1	1.01	
14	14 /A- 65/2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Ritesh Lalchand Gupta A.P.K. Baap Lalchand Mahavir Prasad Gupta	107/B	1	0.95	

15	14 / A-65/2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Star Grih Niraman Sahakari Sanstha Marya. Nagpur	108	1	1.13	0.0672
16	14 / A-65/2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Tanba Ganpati Raut, Digambar Bova Bovaja Guru, Premraj Shivilal Chandak, Maroti Dhulba Hete, Raghunath Sadu Sevatkar, Shri Datta Mandir Godhani Tarfe Vativatdar Punch	115	2	1.95	0.6648
17	14 / A-65/2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Shri Datta Mandir Godhani Tarfe Vativatdar Punch Maroti Dhulba Hete, Tanba Ganpati Raut , Raghunath Sadu Sevatkar, Premraj Shivilal Chandak, Digambar Bowa Bowaja Guru	97/1	2	2.65	0.9290
18	14 /A-65/2021/22	Bharatwada	Nagpur (Rural)	Zilla Parishad, Nagpur	97/2	2	0.22	
19	14 /A-65/2021/22	Bharatwad	Nagpur (Rural)	Datta Mandir Devasthan Godhani	97/3	2	2.29	
						Total	29.88	
20	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	The. of Ahbab. Op. Housing Society Ltd Nagpur	85/1	1	3.270	1.611
21	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	Jitendra Hiralal Gangwani, Ravindra Jamnadas Bhojwani	85/2/1	1	1.410	
22	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	The. Of Ahbab. Op. Housing Society Ltd. Nagpur	85/2/2	1	3.295	
23	15/ A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	Sagar Land Dev. Nagpur	85/3	1	1.435	
24	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	Asif Ali Mohammad Sharif, Farooq Zikar Kuchchhi, T. K.Yusuf Vald Haji Kunji Mohammad	84	1	1.640	0.604
25	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	Sharda Harishchandrasingh Thakur	83	1	0.780	0.170
26	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	Sharda Harishchandrasingh Thakur	70	1	0.850	0.266
27	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	Mohammad Ishahaq Taufiq Ahmed, Sanjay Vishnu Prasad Shukla, Habib Jamadar Mirza	87/1	1	1.230	0.080
28	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	The. of Ahbab. Op. Housing Society Ltd. Nagpur	87/2	1	1.240	
29	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	Phulkalibai Thakur, Shatrughansingh Singraur	87/3	1	1.230	
30	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	ThakurShatrughansingh Sambhusingh Singraur	87/4	1	1.230	
31	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	Mohammad Shamsuddin Mohammad Akbar Sheikh, Asif Shabbir Patel, Ausaf Nabil Shakeel Ahmed, Mustafiz Ahmed Gaffar Ahmed, Mohammad Anisuddin Mohammad Shamsuddin Sheikh	69	1	8.460	0.905

32	15 / A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	Asif Shabbir Patel, Ausaf Nabil Shakeel Ahmed, Mustafiz Ahmed Gaffar Ahmed, Mohammad Anisuddin Mohammad Shamsuddin Sheikh	72	1	3.640	0.613
33	15/A-65/2021/22	Chakki-Khapa	Nagpur (Rural)	Asif Shabbir Patel, Ausaf Nabil Shakeel Ahmed, Mustafiz Ahmed Gaffar Ahmed, Mohammad Anisuddin Mohammad Shamsuddin Sheikh	73	1	3.800	0.601
						Total	33.51	4.85
34	16 / A-65/2021/22	Godhani	Nagpur (Rural)	Khemchand Nenumal Chandnani, Bhushan Khemchand Chandnani, Harish Khemchand Chandnani, Sushma Khemchand Chandnani, Vina Khemchand Chandnani, Lina Bhushan Chandnani, Devdas Gyanchand Janiyani, Rajesh Roopchand Ramchandani, Veena Khemchand Hirani, Shobha Bhagwan Tewani, Harshlata Ramchand Chawala, Siddhivinayak Builders and Engineers, Vikram Gyanchand Gopchandani, Puja Vijay Mulchandani, Abhijit Devanand Chandnani	343/ B	1	0.610	0.9844
35	16 / A-65/2021/22	Godhani	Nagpur (Rural)	Khemchand Nenumal Chandnani, Bhushan Khemchand Chandnani, Harish Khemchand Chandnani, Sushma Khemchand Chandnani, Vina Khemchand Chandnani, Lina Bhushan Chandnani, Mahesh Bhagachand Kevalaramani, Ragini Anil Uttarwar, Lakhan Jeshchand Mukhchandani, Swati Sanjay Bajaj, Rama Uday Swami, Anil Jaywant Uttarwar, Anjali Praful Raich, Khushchand Mohandas Nanakani, Chandra Narayandas Chandrani, Dhanwanti Govardhan	343/A	1	2.340	

				Bhavani, Devidas Gyanchand Janayani, Rajesh Rupchand Ramchandani, Veena Khemchand Hirani, Shobha Bhagwan Tewani, Harshalata Ramchand Chawla, Abhijeet Devananda Chandnani, Puja Vijay Mulchandani, Vikram Gyanchand Gopchandani, Siddhivinayak Builders and Engineers				
36	16 / A- 65/2021/22	Godhani	Nagpur (Rural)	Bansidhar Punjabrao Rajurkar, Sudhakar Punjabrao Rajurkar Muralidhar Punjabrao Rajurkar	337/3	1	2.43	0.327
37	16 / A- 65/2021/22	Godhani	Nagpur (Rural)	Gita Dinkarrao Borkute, Trupti Dinkarrao Borkute, Bhakti Dinkarrao Borkute, Rushi Dinkarrao Borkute	337/4	1	3.89	0.557
38	16/A-65/ 2021/22	Godhani	Nagpur (Rural)	M/s Shakeel Dev. Nagpur	334/1	1	1.21	0.486
39	16/A-65/ 2021/22	Godhani	Nagpur (Rural)	Amanat Farahat Khokar	334/2	1	1.20	
						Total	11.68	2.3544
40	17/A-65/ 2021/22	Pitesur (Rithi)	Nagpur (Rural)	Prashant Namdev Chaudhari	15/A	1	0.890	0.360
41	17/A-65/ 2021/22	Pitesur (Rithi)	Nagpur (Rural)	Sujit Shevantilal Agarwal	15/B	1	0.890	0.426
42	17/A-65/ 2021/22	Pitesur (Rithi)	Nagpur (Rural)	Enamul Habib Anjum	18	1	1.580	0.431
						Total	3.36	1,217
43	18 / A- 65/2021/22	Lonara	Nagpur (Rural)	Hanuman Devasthan Talav Mandal Panchkamiti Lonara	40	2	8.96	0.003
						Total	8.96	0.003
Total							87.39	12.1148

[F. No. AQ/DO/ET-NGP 3rd Line/ROR/Land/20E]

MANOJ SHARMA, Chief Admn. Officer (Construction)